noverit incursurum.

Datum Avinione, xii kalendas maii, pontificatus nostri anno nono.

(Arch. de l'Empire, J. 686, n° 67.)

CCLXXIII.

CLÉMENT VL— JEAN II, LE BON.

BULLE ACCORDANT UN AN ET QUARANTE JOURS D'INDULGENCE AUX ROIS ET

REINES DE FRANCE QUAND ILS ASSISTERONT À UN SERMON, AINSI QU'À TOUS

LES FIDÈLES QUI V -ASSISTERONT EN LEUR PRESENCE.

(20 avril i35i.)

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, carissimis in Christo

filiis, Johanni, Régi, et Johanne, Régine Francie, illustribus, sain-

tem et apostolicam benedictionem.

Consideratione salutaris vestre affectionis inducimur ut, in hiis

que tam vobis quaiu aliis ad salutem prosequimini , admltti de be-

nignitate Sedis Apostolice, debeatis. Vestris itaque supplicationibus

inclinati, ut quoeienscunque in diebus etfestis precipuis, in quibus,

secundum usum Regum Francie , consuetum est coram ipsis predicare

et proponere verbum Dei, coram vobis et successoribus vestris, Re-

gibus et Reginis Francie, qui pro tempère fuerint, et quoslibet ves-

trum et eorum infra missarum solcmpnia predicari et ipsum proponi

contigerit, tam vobis quam omnibus vere penitentibus et confessis,

qui vobiscum ibidem interluerint, ipsumque verbum audiverint reve-

renler, unum annum et quadraginta dies de injunctis vobis, et eis,

penitenciis, idem proponens misericorditer relaxare valeat, auctori-
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laie npostolica, vobis cl uisdcm siiccessoiil)iis ini|)erpeliuim , Icnore

piesencium, indulgemus. Nulli ergo oinuiuo liominiim liceal liane

paginani iiostrc concessionis infringere , vel ei ausu temcrario con-

traire. Si quis aulom hoc atlemptare presunipseril, indignaeionem

onniipolenlis Dei, cl boaloruni Pelri et Pauli, apostoloruni cjus, se

noveril incursiuuni.

Datum Avinione, xii kalendas niaii, ponlifiealus nostri anno nono.

(Arch. de l'Empire, J. 685 , n° 59.)

CCLXXIV.

CLÉMEM VI.
— JEA\ II, LE BON.

BULLE ACCORDANT UN AN ET QUARANTE JOURS D'INDULGENCE AUX ROLS ET

REINES DE FRANCE QUI ASSISTERONT À LA DEDICACE OU CONSECRATION

D'UNE ÉGLISE OU CHAPELLE, AINSI QU'À TOUS CEUX QUI VISITERONT

PIEUSEMENT DANS LA JOURNEE CETTE ÉGLISE OU CHAPELLE.

(20 avril i35i.)

Clemens, eplscopus, servus servorum Dei, carissiniis in Christo

fdiis, Johanni, Régi, et Jolianne, Régine Francie, Hlu.stribus, salu-

tem et apostolicam benedictioneni.

Eximie caritatis zelus, quam ad vos et vestrani doinum incbtam

gerinius, nostrum instanter solicitât animuni ut vos et illani, prelu-